
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA - 2014.

Rbr
Evidencijski broj nabave i 

broj objave
Predmet ugovora

Vrsta provedenog 

postupka javne nabave 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora o 

javnoj nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma (bez 

PDV-a)

Datum sklapanja i rok na koji 

je sklopljen ugovor
Naziv ponuditelja 

Konačni datum 

isporuke robe, usluge 

ili radova 

Konačni iznos koji je 

naručitelj isplatio (s 

PDV-om)

1 BV-1/2014
Ugovor o provedbi mjera obvezatne (preventivne) 

dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije

Nabava bagatelne 

vrijednosti
34.700,00 14.01.2014. - 14.01.2015. Ciklon d.o.o.

2 BV-2/2014
Ugovor o pružanju usluga održavanja telefonske 

mreže 

Nabava bagatelne 

vrijednosti
44.400,00 16.01.2014. - 16.01.2015. Cometh servis

3 BV-3/2014

Izrada socio-ekonomske analize troškova i koristi 

(CBA) za projekt "Razvoj stare tehničke škole i 

infrastukture"

Nabava bagatelne 

vrijednosti
39.000,00 27.01.2014. - 27.02.2014.

WYG savjetovanje 

d.o.o.

4 BV-4/2014
Uklanjanje objekta bivši "Pitomački restoran" u 

Novom kampusu Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
203.216,76 29.01.2014. - 28.02.2014.

Graditeljski obrt 

Credo-ing

5 BV-5/2014

Provedba energetskih pregleda i izdavanje 

energetskih certifikata za sve zgrade Sveučilišta u 

Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
142.460,00

30.01.2014. - 03.03.2014. Positor d.o.o.

6 BV-6/2014
sanacija glavnog i sporednih elektroormara u 

Starom kampusu Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
97.815,00 28.01.2014. - 28.02.2014.

elektroinstalaterski 

obrt Elektromont

7 BV-7/2014 Usluga servisa fotokopirnih aparata
Nabava bagatelne 

vrijednosti 67.383,00
23.01.2014 - 23.01.2015.

Zadar tehnika 

d.o.o.

8 Bv-8/2014
Madraci i jastuci za potrebe Studentskog doma 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
99.660,00 14.02.2014 - 14.03.2014. Linea in d.o.o.

9 BV-9/2014
Licence programa Adobe Photoshop Extended 

CS6 WIN/MAC IE EDU

Nabava bagatelne 

vrijednosti
29.820,00 19.02.2014 - 19.03.2014.

HSM informatika 

d.o.o.

10 BV-10/2014
Izrada programa Webshop za potrebe Sveučilišne 

knjižare Citadela

Nabava bagatelne 

vrijednosti
33.500,00 19.02.2014. - 19.03.2014.

Sistem servis 

d.o.o.

11
VV-1/2010, N-02-V-140808-

051110

Lož ulje ekstra lako (LUEL) za potrebe kotlovnica 

Sveučilišta u Zadru

Ugovor temeljem 

okvirnog sporazuma
1.029.200,00 01.03.2014. - 01.03.2015. Ina d.d.

12 BV-11/2014

Papirna konfekcija, wc papir, toaletni ručnici, 

sapun, tekući sapun i mirisi za automatske 

aparate za sanitarne čvorove

Nabava bagatelne 

vrijednosti
193.209,00

04.03.2014. - 04.03.2015. Capricorno d.o.o.

13 BV-12/2014 Pribor za održavanje čistoće i detergenti
Nabava bagatelne 

vrijednosti
104.329,60 04.03.2014. - 04.03.2015. Capricorno d.o.o.

14 BV-13/2014 Studentske diplome, futrole, kožne mape i kape
Nabava bagatelne 

vrijednosti 107.700,00
12.03.2014. - 12.03.2015. Zvibor d.o.o.

15 BV-14/2014 Tiskani materijal, indeksi i naljepnice za indekse
Nabava bagatelne 

vrijednosti 114.000,00
12.03.2014. - 12.03.2015. Zvibor d.o.o.

16 BV-15/2014 Tisak naslova "Godišnjak Sveučilišta u Zadru"
Nabava bagatelne 

vrijednosti 27.192,00
11.03.2014. - 11.04.2014. denona d.o.o.

17
VV-03/2010, N-02-V-141031-

081110

Stražarske i čuvarske usluge zgrada u Ul. 

Mihovila Pavlinovića b.b. I Obala kralja Petra 

Krešimira IV. br. 2

Ugovor temeljem 

okvirnog sporazuma, 

otvoreni postupak 

javne nabave 186.000,00

01.03.2014. - 01.03.2015.
Zaštita Jurenec 

d.o.o.

18 BV-16/2014
Osiguranje plodova na Sveučilišnom 

poljoprivrednom dobru "Baštica"

Nabava bagatelne 

vrijednosti 64.238,27
13.03.2014. - 01.12.2014.

Triglav osiguranje 

d.d.

19 BV-17/2014
Sanacija dvorišta Studentskog doma Sveučilišta u 

Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti 38.284,00
13.03.2014. - 13.04.2014. Klesarstvo Brkić

20 BV-18/2014

Sanacija šahtova i kanalizacije u sjevernom 

dvorištu zgrade Sveučilišta u Zadru - obala kralja 

P. Krešimira IV. br. 2

Nabava bagatelne 

vrijednosti
25.900,00 19.03.2014. - 19.04.2014.

Emi 

vodoinstalaterski 

obrt



21
MV-1/2014, 2014/S 002-

0009684

Usluga održavanja i popravka opreme za 

informacijsku tehnologiju

Otvoreni postupak 

javne nabave
236.143,20 18.03.2014. - 18.03.2015.

Reem electronic 

d.o.o.

22 BV-19/2014
Sredstva za zaštitu biljaka za svučilišno 

poljoprivredno dobro "Baštica"

Nabava bagatelne 

vrijednosti 81.020,15
10.04.2014. - 10.04.2015. Jamatva d.o.o.

23 BV-20/2014
Zamjena PVC prozora u studentskom domu 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
83.030,44 04.04.2014. - 04.05.2014. Euro lux d.o.o.

10.09.2014., dodatak 

ugovora o dodatnim 

radovima, Klasa: 406-

01/14-14-44. Urbroj: 

2198-1-79-17/14-04

98.840,03 kn (bez PDV-

a), 123.550,03 kn (s 

PDV-om)

24 BV-21/2014 Popravci i zamjene vanjske stolarije 
Nabava bagatelne 

vrijednosti
25.185,00 12.03.2014. - 12.04.2014.

Škara, obrt za 

ugradnju stolarije

25 BV-22/2014 Usluge oglašavanja u dnevnom tisku
Nabava bagatelne 

vrijednosti
40.000,00 04.04.2014. - 04.04.2015.

Slobodna dalmacija 

izdavačka i 

tiskarska djelatnost 

d.o.o.

26 BV-23/2014
Izrada dokumentacije zaštite na radu i zaštite od 

požara.

Nabava bagatelne 

vrijednosti 42.590,00
10.03.2014. - 10.03.2015. Alfa atest d.o.o.

27 BV-24/2014 Tisak naslova "Zadarska županija"
Nabava bagatelne 

vrijednosti 39.200,00
22.04.2014. - 22.04.2014. Denona d.o.o.

28 BV-25/2014
terenska nastava prve godine diplomskog studija 

Odjela za geografiju

Nabava bagatelne 

vrijednosti 35.024,00
05.05.2014. - 09.05.2014. Eško d.o.o.

29 BV-26/2014

Terenska nastava druge godine preddiplomskog 

studija Odjela za geografiju, akademska godina 

2013/2014

Nabava bagatelne 

vrijednosti
41.064,00 04.05.2014. - 06.05.2014. Terra travel d.o.o.

30 BV-27/2014
Terenska nastava druge godine diplomskog 

studija Odjela za geografiju

Nabava bagatelne 

vrijednosti
53.040,00

04.05.2014. - 10.05.2014.
Turistička agencija 

More d.o.o.

31 BV-28/2014
Terenska nastava treće godine preddiplomskog 

studija Odjela za geografiju

Nabava bagatelne 

vrijednosti 43.120,00
05.05.2014. - 09.05.2014. APP turizam d.o.o

32 BV-29/2014
Održavanje i servisiranje dizala na Sveučilištu u 

Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti 29.160,00
01.03.2014. - 01.03.2015. Dizalo d.o.o.

33 BV-30/2014
Studijsko putovanje Odjel za povijest Sveučilišta 

u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti 69.691,74
31.05.2014. - 06.06.2014.

Globtour event 

d.o.o.

34 BV-31/2014
Dobava, ugradnja, puštanje u rad i edukacija - 

interaktivna ploča "Smart board SBM 680"

Nabava bagatelne 

vrijednosti
26.800,00 29.04.2014. - 29.04.2015. Opstanak d.o.o.

35 BV-32/2014
Studijsko putovanje Odjel za geografiju 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
41.548,39 31.05.2014. - 06.06.2014.

Globtour event 

d.o.o.

36 BV-33/2014 Prijevod i lektura knjige "Geografija Hrvatske"
Nabava bagatelne 

vrijednosti
80.000,00 07.05.2014. - 07.08.2014.

Berković, obrt za 

prevoditeljske 

djelatnosti

37 BV-34/2014
Dobava i ugradnja klima uređaja na Odjelu za 

geografiju Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
97.200,00 14.05.2014. - 28.05.2014.

Emi 

vodoinstalaterski 

obrt

38
MV-2/2014, 2014/S 002-

0011064
Uredski materijal i pribor

Otvoreni postupak 

javne nabave
307.724,70 20.05.2014. - 20.05.2015. Zvibor d.o.o.

39
MV-3/2014, 2014/S 002-

0011076
Toneri, tinte i informatički pribor

Otvoreni postupak 

javne nabave
478.798,00 20.05.2014. - 20.05.2015. Dalmat

40
MV-12/2010, N-17-M-

146975-211210
Pružanje univerzalnih poštanskih usluga

Ugovor temeljem 

okvirnog sporazuma
135.620,60 08.05.2014. - 08.05.2015.

HP Hrvatska pošta 

d.d.

41 BV-38/2014 Osiguranje  - lom kompjuterske opreme
Nabava bagatelne 

vrijednosti
50.227,93 29.04.2014. - 29.04.2015.

Croatia osiguranje 

d.d.

42 BV-39/2014
Osiguranje - gradjevinski objekti, oprema, zalihe i 

dopunske opasnosti

Nabava bagatelne 

vrijednosti
69.239,48 29.04.2014. - 29.04.2015.

Croatia osiguranje 

d.d.

43 BV-40/2014 Osiguranje - lom stroja
Nabava bagatelne 

vrijednosti
69.291,61 29.04.2014. - 29.04.2015.

Croatia osiguranje 

d.d.

44 BV-41/2014 Osiguranje - članovi student servisa
Nabava bagatelne 

vrijednosti
29.070,00 04.06.2014. - 04.06.2015.

Croatia osiguranje 

d.d.



45 BV-36/2014

Dobava i ugradnja sustava za navodnjavanje u 

vinogradu sveučilišnog poljoprivrednog dobra 

"Baštica"

Nabava bagatelne 

vrijednosti
89.300,00 09.06.2014. - 01.11.2014.

Figurica 

građevinarstvo

46 BV-37/2014
Popluni i posteljno rublje za Studentski dom 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
115.455,40 09.06.2014. - 09.07.2014. Linea in d.o.o.

47 BV-42/2014
Dopuna namještaja za Studentski dom Sveučilišta 

u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
30.800,00 16.06.2014. - 16.07.2014. Stolarski obrt R-I

48 BV-44/2014
Konzervatorsko - restauratorski radovi na 

arheološkom lokalitetu Vir - Smratina

Nabava bagatelne 

vrijednosti
20.481,00 20.06.2014. - 20.07.2014. Travej d.o.o.

49 BV-43/2014
Informacijski sustav za smještaj u Studentskom 

domu i subvencije studenatima

Nabava bagatelne 

vrijednosti
12.680,00 16.06.2014. - 16.06.2015. Konto d.o.o.

50
MV-04/2014, 2014/S 002-

0026497

Usluge smještaja gostujućim nastavnicima i  

suradnicima, seminari i kongresi

Otvoreni postupak 

javne nabave
292.000,00 01.07.2014. - 01.07.2015. Hoteli Zadar d.d.

51
MV-05/2014, 2014/S 

0026825
Informatička oprema

Otvoreni postupak 

javne nabave
432.016,13 15.07.2014. - 15.07.2015.

Reem electronic 

d.o.o.

52 BV-46/2014
Studentske iksice za akademsku godinu 

2014/2015

Nabava bagatelne 

vrijednosti
52.000,00 16.07.2014. - 16.07.2015.

Agencija za 

komercijalnu 

djelatnost d.o.o.

53. BV-47/2014
Građevinsko obrtnički radovi na sanaciji parkinga 

i šahtova u Studntskom domu

Nabava bagatelne 

vrijednosti
43.662,47 02.07.2014. - 02.08.2014.

Graditeljski obrt 

Proto

54 BV-45/2014
Dobava i instalacija sustava za evidenciju radnog 

vremena

Nabava bagatelne 

vrijednosti
112.221,50 22.07.2014. - 22.09.2014. Špica sustavi d.o.o.

55 BV-48/2014
Ličilačko-obrtnički radovi na Odjelu za 

nastavničke studije u Gospiću Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
58.760,00 03.07.2014. - 03.08.2014. Ivković gradnja

56 BV-49/2014
Elektroinstalaterski radovi u zgradi Sveučilišta u 

Zadru na Trgu kneza Višeslava br. 9

Nabava bagatelne 

vrijednosti
38.738,00 07.07.2014. - 07.08.2014.

elektroinstalaterski 

obrt Elektromont

57 BV-50/2014

Podmorsko arheološko istraživanje na lokaciji 

otok Gnalić za potrebe znanstvenog projekta 

Gnalić 34012

Nabava bagatelne 

vrijednosti
51.000,00 12.06.2014. - 12.08.2014.

Ronilački klub 

Zadron

58 BV-51/2014 Tisak naslova "Dalmacija u prostoru i vremenu"
Nabava bagatelne 

vrijednosti
36.000,00 25.07.2014. - 25.08.2014. denona d.o.o.

59 2372014/18
Najam broda za potrebe podvodnih arheoloških 

istraživanja - projekt "Gnalić"

Nabava bagatelne 

vrijednosti
67.600,00 01.07.2014. - 01.09.2014. Zadarsub d.o.o.

60
MV-06/2014, 2014/OBP 

00274

Prerada grožđa i čuvanje vina sa sveučilišnog 

poljoprivrednog dobra "Baštica" za berbu 2014.

Nabava bagatelne 

vrijednosti
140.000,00 31.07.2014. - 31.07.2015. OPG Škaulj Šime

61 BV-52/2014
Sanacija fasade zgrade Sveučilišta u Zadru u 

Ul. dr. Ante Starčevića br. 12 u Gospiću

Nabava bagatelne 

vrijednosti
137.844,09 06.08.2014. - 06.10.2014.

građevinski obrt 

Credo ing 

62 BV-35/2014
Usluge pristupa pokretnoj javnoj 

telekomunikacijskoj mreži

Nabava bagatelne 

vrijednosti
69.950,00 01.07.2014. - 01.07.2015.

Hrvatski telekom 

d.d.

63 BV-53/2014
Prerada jabuka i proizvodnja soka sa sveučilišnog 

poljoprivrednog dobra "Baštica"

Nabava bagatelne 

vrijednosti
57.000,00 12.09.2014. - 31.12.2014. Voćarstvo Boić

64 BV-54/2014

Zamjena prozora vertikale uz zapadni lift, druga 

faza, zgrada na Obali kralja Petra Krešimira IV. br. 

2

Nabava bagatelne 

vrijednosti
60.600,00 12.09.2014. - 12.10.2014. R-I stolarski obrt

65 BV-55/2014

Strojarsko-obrtnički radovi na sanaciji kotlovnice 

za centralno grijanje u zgradi Sveučilišta u Zadru, 

Ul. Ruđera Boškovića br. 5

Nabava bagatelne 

vrijednosti
26.870,00 25.08.2014. - 25.09.2014. Babić d.o.o.

66 BV-56/2014
Sanacija učionica i ureda u zgradi Sveučilišta u 

Zadru u Ul. Ruđera Boškovića br. 5

Nabava bagatelne 

vrijednosti
409.212,43 23.09.2014. - 12.11.2014.

Graditeljski obrt 

Credo ing 

zajednica 

ponuditelja 

elektroinstalaterski 

obrt Pestić

67 BV-58/2014
VOIP telefoni za Sveučilište u Zadru  - lokacija 

"Stari kampus"

Nabava bagatelne 

vrijednosti
92.400,00 23.09.2014. - 23.10.2014. Formel d.o.o.



68 BV-59/2014
Popravak traktora Goldoni sa Sveučilišnog 

poljoprivrednog dobra "Baštica"

Nabava bagatelne 

vrijednosti
36.738,99 23.09.2014. - 23.10.2014.

Goldoni Machina 

tractoria d.o.o.

69 BV-60/2014

Usluga prijevoza - stručno putovanje studenata i 

nastavnika Odjela za turizam i komunikacijske 

znanosti

Nabava bagatelne 

vrijednosti
21.600,00 07.10.2014. - 12.10.2014.

Puntamika line 

d.o.o.

70 BV-61/2014

Izvođenje radova na sanaciji prostorija Centra za 

studentski standard u Novom kampusu 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
197.476,83 07.10.2014. -17 .11.2014.

Tegula centar 

d.o.o.

71 BV-62/2014
Sanacija prostorija Odjela za pedagogiju u zgradi  

- Obala kralja Petra Krešimira IV. Br. 2

Nabava bagatelne 

vrijednosti
65.940,70 08.09.2014. - 08.10.2014.

Tegula centar 

d.o.o.

72 BV-63/2014
Obrtničko limarski radovi na popravku 

vjetrobrana zgrade Rektorata Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
25.979,36 08.09.2014. - 08.10.2014.

Graditeljski obrt 

Proto

73 BV-64/2014

Obrtnički radovi na sanaciji poplave u zgradi 

Sveučilišta u Zadru - Centar za strane jezike u 

sjemeništu Zmajević"

Nabava bagatelne 

vrijednosti
29.860,70 08.09.2014. - 08.10.2014. Obrt Dekor

74 BV-65/2014

Terenska nastava druge godine preddiplomskog 

studija Odjela za geografiju, akademska godina 

2014/2015

Nabava bagatelne 

vrijednosti
50.884,96 07.10.2014. - 16.10.2014.

Turistička agencija 

More d.o.o.

75 BV-66/2014
Smart bord ploča za potrebe nastave Odjela za 

pedagogiju

Nabava bagatelne 

vrijednosti
26.800,00 13.10.2014. - 13.11.2014. Opstanak d.o.o.

76 BV-67/2014

Izrada namještaja za predavaonice i urede u 

zgradama Sveučilišta  - Obala kralja Petra 

Krešimira IV. Br. 2 i Ul. Ruđera Boškovića br. 5

Nabava bagatelne 

vrijednosti
65.699,00 16.10.2014. - 16.11.2014. Tvin d.o.o.

77 BV-68/2014
Usluga prijevoza studenata na međunarodni 

studentski sportski turnir u Rimu 13-16.11.2014

Nabava bagatelne 

vrijednosti
25.513,20 13.11.2014. - 16.11.2014.

Puntamika line 

d.o.o.

78 BV-69/2014

Usluga prihvata, smještaja, prijevoza opreme, 

alata, ljudi i materijala za potrebe arheoloških 

istraživanja utvrde "Tureta" na otočju Kornati

Nabava bagatelne 

vrijednosti
31.130,40 08.09.2014. - 08.10.2014. Itta trade d.o.o.

79 BV-70/2014
Elektroinstalaterski radovi u zgradi Sveučilišta - 

Obala kralja Petra Krešimira IV. br. 2

Nabava bagatelne 

vrijednosti
55.040,00 04.09.2014. - 04.10.2014. Elektrocentar Petek

80 BV-71/2014
Pružanje usluge zdravstvenih pregleda 

zaposlenicima Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
180.000,00 27.10.2014. - 27.12.2014. Opća bolnica Zadar

Dodatak I ugovora, 

pružanje usluga 

zdravstvenih 

pregleda za 

znanstvene novake 

Sveučilišta u Zadru, 

9.000,00 kn

81 BV-72/2014
Zamjena prozora na zgradi Sveučilišta u Zadru u 

Ul. Ruđera Boškovića br. 5

Nabava bagatelne 

vrijednosti
60.300,00 27.10.2014. - 27.11.2014. R-I stolarski obrt

82 BV-73/2014

Dobava i montaža PVC stolarije u zgradi 

Sveučilišta u Zadru u UL. dr. Franje Tuđmana 24 d 

u Novom kampusu

Nabava bagatelne 

vrijednosti
41.889,20 29.10.2014. - 29.11.2014. Euro lux d.o.o.

83 BV-74/2014
Izrada računalne instalacije u zgradi Sveučilišta 

na Obali kralja Petra Krešmira IV. br. 2

Nabava bagatelne 

vrijednosti
25.600,00 29.10.2014. - 09.11.2014. Cometh servis

84 BV-75/2014
osiguranje studenata od nezgode i nesretnog 

slučaja za akademsku godinu 2014/2015

Nabava bagatelne 

vrijednosti
68.000,00 01.10.2014. - 01.10.2015.

Croatia osiguranje 

d.d.
68.000,00

85 BV-76/2014
Sanacija enološko-pedološkog laboratorija 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
190.701,43 12.11.2014. - 12.12.2014.

Graditeljski obrt 

Ričice gradnja

86 BV-77/2014

Izrada termotehničkih instalacija i montaža klima 

uređaja u zgradi Sveučilišta u Zadru u Ul. Ruđera 

Boškovića br. 5

Nabava bagatelne 

vrijednosti
125.040,00 11.12.2014. - 31.12.2014. Techmac d.o.o.

87 BV-78/2014
Zamjena glavnih kanalizacijskih cijevi - spoj na 

kolektore u Starom kampusu

Nabava bagatelne 

vrijednosti
164.854,32 09.10.2014. - 09.11.2014.

Emi 

vodoinstalaterski 

obrt



88 BV-79/2014

Namještaj za urede Odjela za kroatistiku i 

prostorije Sveučilišne knjižnice U Novom 

kampusu

Nabava bagatelne 

vrijednosti
46.331,00 07.11.2014. - 07.12.2014. Tvin d.o.o.

89 Bv-80/2014
Usluga edukacije u sklopu projekta Prosperity in 

Diversity

Nabava bagatelne 

vrijednosti
100.800,00 30.11.2014. - 31.05.2015.

Sveučilište Josipa 

Jurja Strossmayera 

u Osijeku, 

Poljoprivredni 

fakultet u Osijeku

90 BV-81/2014
Organizacija stručnog putovanja  - Odjel za 

kroatistiku i slavistiku Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
22.500,00 30.11.2014. - 03.12.2014.

Kompas Zagreb 

d.d.

91 BV-82/2014

Izvedba konzervatorsko-restauratorskih radova 

na arheološkom lokalitetu utvrde Tureta na 

Velikom kornatu

Nabava bagatelne 

vrijednosti
32.000,00 12.11.2014. - 12.12.2014. Travej d.o.o. 40.000,00

92 BV-83/2014
Informatička oprema za Odjele i projekte 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
92.932,00 19.11.2014. - 19.12.2014. Infodata

93 BV-84/2014

Izrada i montaža koso podizne stubišne platforme 

u zgradi Sveučilišta u Zadru u Ul. Ruđera 

Boškovića br. 5

Nabava bagatelne 

vrijednosti
108.000,00 08.12.2014. - 08.01.2015. Dizala Đurčević

94 BV-85/2014
Tisak naslova "Ars Adriatica 4" za potrebe 

izdavačke djelatnosti Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
43.220,00 01.12.2014. - 31.12.2014. denona d.o.o.

95 BV-86/2014

Nabava medicinskih lutaka i simulatora vitalnih 

znakova za potrebe Odjela za zdravstvene studije 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
107.650,00 08.12.2014. - 08.01.2015. Stiv trade d.o.o.

96 BV-87/2014
Uređaj "S 12 libra" za potrebe istraživanja Odjela 

za ekologiju, agronomiju i akvakulturu

Nabava bagatelne 

vrijednosti
23.960,00 05.12.2014. - 05.01.2015. Crux d.o.o.

97 BV-88/2014

Totalna stanica za potrebe arheoloških 

istraživanja Odjela za arheologiju Sveučilišta u 

Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
43.578,00 15.12.2014. - 15.01.2015. Geowild d.o.o.

98 BV-89/2014

Bespilotna letjelica DJI Inspire 1 za potrebe 

arheoloških istraživanja Odjela za arheologiju 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
37.800,00 15.12.2014. - 15.01.2015. Novena d.o.o.

99 BV-90/2014

Usluga prijeloma i grafičke pripreme za tisak 

naslova "Ars Adriatica" za potrebe izdavačke 

djelatnosti i Odjela za povijest umjetnosti 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
26.000,00 16.12.2014. - 16.01.2015.

Pixel grafičko 

trgovački obrt

100. BV-91/2014

UV-VIS detektor ionskog kromatografa za potrebe 

Odjela za ekologiju, agronomiju i akvakulturu 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
27.500,00 17.12.2014. - 17.01.2015. Crux d.o.o.

101. BV-92/2014

Elektroinstalaterski radovi u prostorijama Ureda 

za preddiplomske i diplomske studije i Ureda za 

poslijediplomske studije u Starom kampusu 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
69.846,40 08.12.2014. - 08.01.2015. Aleta d.o.o.

102. BV-93/2014

Izrada i montaža prijemnog prostora Student 

servisa u zgradi Sveučilišta u Zadru u Ul. dr. 

Franje Tuđmana 24 d u Novom kampusu

Nabava bagatelne 

vrijednosti
35.500,00 15.12.2014. - 15.01.2015. R-I stolarski obrt

103. BV-94/2014

Sanacija energetskog razvoda i postojeće 

instalacije na I katu zgrade Sveučilišta u Zadru u 

Ul. Ruđera Boškovića br. 5

Nabava bagatelne 

vrijednosti
66.547,70 15.12.2014. - 15.01.2015.

elektroinstalaterski 

obrt Elektromont

104. BV-95/2014
Soboslikarsko ličilački radovi u Studentskom 

domu i ostalim zgradama Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
67.655,00 02.12.2014. - 02.01.2015.

Soboslikarsko 

ličilački obrt Ražov

105. BV-96/2014

Dobava, instalacija i održavanje aplikacije za 

financijsko računovodstvo, skladište, materijalno 

poslovanje i fakturiranje, kadrovsku evidenciju 

(HRM) i obračun plaća

Nabava bagatelne 

vrijednosti
148.800,00 03.02.2014. - 03.02.2015. Pakel d.o.o.

106. BV-97/2014

Dobava, instalacija i održavanje aplikacije za 

studentsku referadu i referadu za studente s 

posebnim statusom

Nabava bagatelne 

vrijednosti
111.600,00 03.02.2014. - 03.02.2015. Pakel d.o.o.



107. BV-98/2014
Dobava, instalacija i održavanje aplikacije za 

maloprodaju i POS sustave

Nabava bagatelne 

vrijednosti
27.600,00 03.02.2014. - 03.02.2015. Pakel d.o.o.

108. BV-99/2014
Tisak naslova "Archeologia Adriatica 7"  - 

izdavačka djelatnost Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
33.568,00 22.12.2014. - 22.01.2015. denona d.o.o.

109. BV-100/2014

realizacija 3. međunarodne konferencije 

"Nakladništvo - trendovi i konteksti" - Odjel za 

informacijske znanosti Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
24.064,00 20.10.2014. - 20.11.2014.

Udruga sa(n)jam 

knjige u Istri


